[Ms. transqnilitati.]

par notre charte permit aux Clunistes de 3
[Lisez cloacam.]
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immo nos et successores nostri in eodem vico habebimus in futurum

omnimodam justiciam, altam et bassam, sicut in alio vico quem sibi

concessimus prius habebamus, omnibus aliis litteris nostris antea su-

per premissis conditionibus confectis aut quibuscunque traditis aut

concessis de cetero munimine 1 valituris. In cujus rei lestimonium pre-

sentibus litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Actum apud Montem
Argi, die mercurii ante Natale Domini, anno ejusdem m0 ce0 septuage-

simo primo, mense decembris.

5170.

VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN PROVINCIA LUGDUNENSI. 1271.

(BibL nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 8.)

5171.

CHARTA QUA QUIDAM FEMINA DICTA COMPAIGNE DE MONASTERIIS VENDIDIT ABBATI

CLUNIACENSI QUIDQUID HABEBAT IN NEMORE DE MONCRAIN.

(E. 356, cccxxxiiii.)

Nos, ofïicialis curie Matisconensis, notum facimus universis présentes 1272 (n. s.),

litteras inspecturis, quod Compaigne de Monasteriis, pro evidenti ne- 20 avriL

cessitate sua, in nostra presentia propter hoc constituta vendit et ex

causa emptionis habendum, tenendum, possidendum vel quasi perpe-

tuo tradit et concedit reverendo patri Yvoni, Dei gratia abbati, et

conventui Gluniacensi quicquid juris habet vel habere potest aliqua

ratione in nemore dicto de Muncrai precio viginti librarum Viennen-

sium, de quo precio confessa est coram nobis sibi satisfactum fuisse

ab eisdem abbate et conventu 2 in pecunia numerata. Hanc autem

venditionem, traditionem et concessionem Guillelmus, ejus filius, co-

ram nobis voluit, laudavit ac etiam approbavit; promittentes ipsis

abbati et conventui per prestitum coram nobis corporaliter sacramen-

tum, quod contra venditionem predictam non venient per se vel per

alium, seu contravenire volenti consentire in futurum, et quod quic-

1
[Lisez minime. — 2

Ms. conventui.]

VI
- 78
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quid est nemoris magni vel parvi in terris suis prope nemus pre-

dictum de Moncrain adjacentibus nunc 1 sitis, infra quinquennium

proximum, destruent et funditus exartabunt, nec in eisdem terns

a quinquennio predicto nemus nutrient authabebunt, se, heredes suc-

cessoresque suos necnon et omnia bona sua predictis abbati et con-

ventui propter hoc specialiter obligando. Renunciaverunt siquidem in

hac parte Gompaigne et Guillelmus predicti per prestitum juramentum

corporaliter coram nobis, etc. In cujus rei testimonium, ad predic-

torum Compaigne et Guillelmi petitionem, ad instanciam Guillelmi,

nostrum presentibus litteris [sigiilum] duximus apponendum. Datum

Matiscone, die mercurii post ramos Palmarum, anno Domini m°cc°

lxx° primo.

5172.

LITIERE GUILLELMI, PRIORIS DE BERTREIA, QUIBUS EX.OR.VI' ABBATEM CLUNIACENSEM
,

UT HABEAT IPSUM EXCUSATUM DE ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

(Bibl. nat. nouv. acq. 2272 , n° 3.)

272, 26 avril. Reverendo patri ac. . ., etc. Anno Domini M°cc°LXXmo secundo,

feria secunda post Pascha.

5173.

CHARTAQUA HUGO, DUX BURGUNDIE, JOHANNI, DOMINO CASTRI NOVI ,
DAT LICENTIAM

REDIMENDI BONA QU^l GUIDO ,
QUONDAM DOMINUS CALVI MONTIS, OBLIGAVERAT PETRO

DICTO NICEON.
(Bibl. nat. or. 34 1.)

1272, 5 mai. Nos Hugo, dux Burgondie, notum facimus universis présentes lit-

teras inspecturis, quod cum vir nobilis defunctus Guido, miles, quon-

dam dominus Galvi Montis, propter votum crucis quam assumpsit

exequendum et complendum, a dilecto suo Petro, dicto Niceon, bur-

gensi Giuniacensi, octigentas libras Viennensium mutuo recepisset, et

pro predictis octigentis libris Viennensium dictus Guido eidem Petro

et suis titulo pignoris obligasset, et nomine obligationis tradidisset

E. Nu; E.
bi
\ Nô.
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specialiter et expresse quicquid idem Guido tenebat a nobis in feudum

et casamentum in castellania de Calvo Monte et in Castro Calvi Montis,

et in parrochiis et territoriis de Chaumont, de Baloire, de Mornai, de

Jo et de Sancta Columba, cum omnibus appendiciis et pertinentiis dic-

torum locorum, tam in terris cultis quam non cultis, pratis, nemoribus,

molendinis, aquis, stangnis, piscibus, pascuis, blaeriis, domibus, ho-

minibus, tailliis, usagiis, serviciis, taschiis, corveiis, comandis, custo-

diis, servi tutibus, jurisdictione
,
dominio, emendis, et cum omnibus

que ad merum et mixtum imperium, et que tam ad utile dominium

pertinent quam directum , ac aliis juribus et rébus universis
,
quocunque

nomine censeantur, cum universis fructibus, proventibus et exitibus

predictar um rerum obligatarum, prout hec omnia dictus Guido asse-

rebat; nosque dicto Petro predictum feudum quitaverimus et conces-

serimus quousque dicta pecunia dicto Petro vel ejus mandato foret ab

ipso Guidone vel ejus heredibus, vel a nobis aut nostris heredibus

persoluta, ejusdem feudi fructibus, proventibus et exitibus in sortem

et attenuationem ipsius summe pecunie minime computandis durante

gageria supradicta, nos dilecto fideli nostro Johanni, militi, domino